
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

DYREKTORA  ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU 

 

z dnia 28.03.2023r. 

 

w sprawie zasad udzielania informacji drogą telefoniczną w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Sobiekursku 
 

Na podstawie  art. 32  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – Dz.U. UE L 2016.119.1) 

     zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 

Wprowadzam do stosowania Procedurę udzielania informacji drogą telefoniczną  
w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Sobiekursku stanowiącą  załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 
 

       

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sobiekursk, dnia 28.03.2023r. 

      Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

      Marzena Wiśniarska 


